
 Obec Velký Třebešov 
 

 

Velký Třebešov čp. 2                       tel. 491 452 836              e-mail: velky.trebesov@email.cz    

552 02                                               IČ: 273 180                    ID Datové schránky: zgqa9as 

č.ú.: 10826551/0100 (Komerční banka, a.s.) 

 

Vážení občané, 
 
na základě vydané Obecně závazné vyhlášky č. 1/2021 o místním poplatku za obecní systém 
odpadového hospodářství je stanovena poplatníkem poplatku fyzická osoba přihlášená 
v obci nebo vlastník nemovitosti, ve které není přihlášena žádná fyzická osoba a která je 
umístěna na území obce. 
 
Výše poplatku byla na rok 2024 stanovena ve výši 900,- Kč na poplatníka. 
 
Bude jej možno zaplatit hotově, či převodem na bankovní účet č. ú.:10826551/0100, jako 
variabilní symbol použijte číslo popisné nemovitosti, do zprávy pro příjemce uveďte příjmení.  
Známka na popelnici bude vydána na obecním úřadě v úředních hodinách. 
 
Svoz je stanoven jednotně 1x za 14 dní v liché úterý. 
Cihelna má svoz 1x za 14 dní v sudé úterý. 
 
Do konce února budou vyváženy všechny přistavené popelnice v den svozu bez ohledu na 
nalepenou známku.  
   
 
V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat. 
 
 
 
S pozdravem  
 
 Starosta obce 
 Bc. Zdeněk Hanuš  

 
 

 


